薄型长行程卡爪　双作用型
LST-HP1 Series
●动作行程 ：短行程 ：8、12、16、20mm
 中等行程 ：16、24、32、40mm
 长行程 ：32、48、64、80mm
规格
项　目
LST-08 LST-12 LST-16 LST-20

STG
LST-HP1 Series
型号表示方法
开关型号
（上述 E 项）
型号表示方法
LST HP108 A 1 N
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
〈型号表示例〉
LST-16B2A-F2H3-D-HP1
机种 ：薄型长行程卡爪
A 缸径（mm） ：Φ16
B 行程 ：中等行程
C 气口位置 ：侧面配管
D 高精度定位孔 ：有
E 开关型号 ：无触点F2H、导线长度3m
F 开关数 ：带2个
E  开关型号
F  开关数
D  高精度定位孔
C  气口位置
B  行程
A  缸径（mm）
HP108 A 1 NLST
SW F2H※
F2H D
符号 内　　容
A  缸径（mm）
08 Φ8
12 Φ12
16 Φ16
20 Φ20
B  行程
A 短行程
B 中等行程
C 长行程
C  气口位置
1 标准、轴向
2 侧面配管
D  高精度定位孔
N 无
A 有
E  开关型号
直线导线 L形导线 触点 电    压 显示式 导线长度AC DC
− F2S※
无
触
点
●
单色显示式
2 线
− F3S※ ● 3 线
F2H※ F2V※ ● 2 线
F3H※ F3V※ ● 3 线
F3PH※ F3PV※ ● 3 线
※ 导线长度
无符号 1m （标准）
3 3m （选择项）
F  开关数
R 开侧带 1 个
H 闭侧带 1 个
D 带 2 个
开关单体型号表示方法
145